News Release

2025 年 6月 12 日

各 位

株式会社 北海道銀行

広尾支店 店舗移転のお知らせ

ほくほくフィナンシャルグループの北海道銀行（頭取 兼間 祐二）は、広尾支店を帯広支店内

に移転することとなりましたので、お知らせいたします。

移転後は、帯広信用金庫広尾支店内に「当行 ATM」と「共同窓口」を設置いたします。また、

広尾郵便局に設置のゆうちょ ATM を手数料無料でご利用いただけるようにいたします。

店舗の移転につきましてはご不便をおかけしますが、今後ともご支援・ご愛顧を賜りますよう、

お願い申し上げます。

1. 広尾支店の移転について

2. 当行 ATM・共同窓口の設置について

※共同窓口は、個人または個人事業主のお客さまのお取引が対象となります。なお、お取引の

内容によっては、一部お取扱いできない場合がございます。

 移転前 移転後

移 転 日  ２０２５年 １１月 １０日（月）

現店舗での

最終営業日

窓口

A T M

２０２５年 １１月 ７日（金）１５:００

２０２５年 １１月 ７日（金）１７:００

住 所

〒０８９-２６１５

広尾郡広尾町本通７丁目

７番地の１

〒０８０-００１３

帯広市西 3条南 9 丁目 23 番地

（帯広支店内）

電 話 番 号 （０１５５８）２-３１２１ （０１５５）２３-７１１１

そ の 他 各種お取引・通帳・キャッシュカード等は、継続してご利用いただけます。

 当行 ATM 共同窓口

設 置 場 所
帯広信用金庫 広尾支店内

（〒０８９-２６１１ 広尾郡広尾町西１条８丁目１１番地の１

設 置 日 ２０２５年 １１月 １０日（月）予定

営 業 時 間

平  日 ８:００ ～ １８:００

土 曜 ９:００ ～ １７:００

（年末年始を除く）

平  日   ９:００ ～ １１:３０

      １２:３０ ～ １５:００

（年末年始を除く）

留 意 事 項

・

取 扱 業 務

通帳記帳・繰越がご利用いただけます。

硬貨はご利用いただけません。

･お取引の受付

住所変更、氏名変更、印鑑変更、

キャッシュカード・通帳の再発行、

各種変更に伴う通帳記帳・繰越

･お取引の取り次ぎ

 各種預金の口座解約、解約に伴う振替・

振込、キャッシュカードの新規発行

3. 広尾郵便局に設置のゆうちょ ATM の手数料無料化について

※広尾郵便局以外に設置のゆうちょ ATM は今回の手数料無料化の対象外となります。

〈当行キャッシュカード利用時の広尾郵便局に設置のゆうちょ ATM 手数料〉

8:45    9:00                 14:00          17:00        18:00

参考：共同窓口・ATM ご利用イメージ図

以 上

対 象 A T M 広尾郵便局に設置のゆうちょ ATM（広尾郡広尾町東１条１３丁目１４番地）

実 施 日 ２０２５年１１月１０日（月）予定

営 業 時 間 平日 ８:４５～１８:００ / 土 ９:００～１７:００ / 日祝 ９:００～１４:００

留 意 事 項
紙幣の出金・入金がご利用いただけます。 ※硬貨はご利用いただけません。

ステップ Do の優遇サービス等は対象外となります。

出 金

平日 無料

土 休止 110 円（税込） 休止

日祝 休止 110 円（税込） 休止

入 金

平日 無料

土 休止 無料 休止

日祝 休止 無料 休止

【本件に関するお問い合わせ先】

北海道銀行営業企画部   加藤     TEL 011-233-1137

      広報 CSR 室    坂野・住吉  TEL 011-233-1005